
COMUNE DI FORANO
Provincia di Rieti

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA

N. Generale 55 del 19/02/2025
N. Settore 44 del 19/02/2025

OGGETTO: DLGS  N.  63/2017.  FONDO  UNICO  BORSE  DI  STUDIO  A.S.  2024/2025  AVVISO
PUBBLICO. TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE

La Determina viene pubblicata all’Albo pretorio dal 19/02/2025 al 06/03/2025.



Determinazione n. 44 del 19/02/2025

OGGETTO: DLGS  N.  63/2017.  FONDO  UNICO  BORSE  DI  STUDIO  A.S.  2024/2025  AVVISO
PUBBLICO. TERMINI DI PRESENTAZIONE DOMANDE

IL RESPONSABILE
AREA AMMINISTRATIVA

Visto il Decreto legislativo n .267/2000;
Visto lo Statuto del Comune di Forano;
Visto il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e servizi approvato con delibera della Giunta
Comune n.  148  del 27.09.2000  e successive modifiche ed integrazioni;
Visto il Regolamento comunale di contabilità;
Visto il D.U.P. 2025/2027 approvato con delibera C.C. n. 1 del 27.01.2025; 
Visto il Bilancio di previsione 2025/2027, approvato con deliberazione del Consiglio comunale n.
2 del 27.01.2025;
Visto il Decreto del Sindaco n. 02 del 02.01.2025 con cui il dipendente Falcidi Armando è stato
nominato Responsabile area Attività produttive servizi sociali;
Vista  la  deliberazione  della  Giunta  regionale  Lazio  n.    46  del  30  gennaio  2025   ad  oggetto
”Indicazioni operative per l’individuazione dei beneficiari delle borse di Studio per l’anno scolastico
2025/2027”;
Vista  la  nota  della  Regione  Lazio  Direzione  regionale  Istruzioni  ,  formazione  e  politiche  per
l’occupazione  prot  n.  151384  del  06.02.2025  che  ha  comunicato  le  modalità  operative  per
accedere al contributo regionale;
Ritenuto di dover approvare un bando che fornisca le indicazioni operative per la presentazione
delle istanze da parte degli studenti
Considerato di dover provvedere alla individuazione e comunicazione alla  Regione Lazio del Sub
responsabile del trattamento dei dati personali;
Visto il prospetto questionario da compilare ed inviare alla Regione entro la data del 31 marzo
2025
Vista l’informativa sul trattamento dei dati personali  ai fini dell’erogazione  dei benefici di  cui al
Dlgs n.63/2017, art 9 del Ministero dell’ Istruzione e del merito 

DETERMINA

1) Di approvare il bando per il fondo unico Borse di Studio a.s. 2024/2025 D Lgs n. 63/2017
che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale;

2) Di dare atto che il termine finale per la presentazione delle istanze è fissato alla data del 25
marzo 2025 ;



Determinazione n. 44 del 19/02/2025

3) Di dare atto che l’istruzione e trasmissione alla Regione Lazio verrà effettuata dall’area attività
produttive servizi scolastici ;

4)  Di  comunicare  entro  la  data  del  31 marzo  2025  l’atto di  nomina del  sub  responsabile  del
trattamento dei dati personali  unitamente al questionario alla Regione Lazio ;
5 ) Di pubblicare il bando nell’albo pretorio on line e sul sito del Comune di Forano e sulla home
page del sito istituzionale del Comune di Forano.

Il Responsabile
Area Amministrativa

Armando Falcidi

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del
Comune di Forano. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

ARMANDO FALCIDI in data 19/02/2025



REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Si  attesta,  che  copia  della  determinazione  viene  pubblicata  all’Albo  Pretorio  del
Comune dal 19/02/2025 al 06/03/2025.

  


